

Baldan ApS
Tåstrupvej 18, 8464 Galten

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 15 04 67 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2017.

Johnny Brandt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Baldan ApS
Tåstrupvej 18
8464 Galten

CVR-nr.: 15 04 67 91
Stiftet: 15. februar 1991
Hjemsted: Stjær
Regnskabsår: 1. maj 2016 - 30. april 2017
25. regnskabsår

Direktion

Johnny Haurum Brandt

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomheder

Brandt Metalindustri A/S, Stjær
Brandt Invest og Ejendomme ApS, Stjær

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.314.156 mod 1.280.056 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-11.251	-12.499
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.332.486	1.290.480
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	57.202	100.934
1 Øvrige finansielle omkostninger	-68.183	-98.671
Resultat før skat	2.310.254	1.280.244
2 Skat af årets resultat	3.902	-188
Årets resultat	2.314.156	1.280.056
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.832.486	1.290.480
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-518.330	-510.424
Disponeret i alt	2.314.156	1.280.056

Balance 30. april

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>9.481.455</u>	<u>7.648.969</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.481.455</u>	<u>7.648.969</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.481.455</u>	<u>7.648.969</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	589.042	2.366.179
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>1.162.774</u>	<u>656.359</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.751.816</u>	<u>3.022.538</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.751.816</u>	<u>3.022.538</u>
	Aktiver i alt	<u>11.233.271</u>	<u>10.671.507</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.489.377	4.656.891
6	Overført resultat	1.207.045	1.725.375
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>500.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>8.896.422</u>	<u>7.082.266</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.813	17.813
	Selskabsskat	1.017.059	528.428
	Anden gæld	<u>1.301.977</u>	<u>3.043.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.336.849</u>	<u>3.589.241</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.336.849</u>	<u>3.589.241</u>
	Passiver i alt	<u>11.233.271</u>	<u>10.671.507</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	68.183	98.671
	68.183	98.671
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-3.902	188
	-3.902	188
	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	2.992.078	2.992.078
Kostpris ultimo	2.992.078	2.992.078
Opskrivninger primo	4.656.891	3.366.411
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.332.486	1.290.480
Udbytte	-500.000	0
Opskrivninger ultimo	6.489.377	4.656.891
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.481.455	7.648.969
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Brandt Metalindustri A/S	Stjær	100 %
Brandt Invest og Ejendomme ApS	Stjær	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	200.000	200.000

Noter

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	4.656.891	3.366.411
Resultatandel	<u>1.832.486</u>	<u>1.290.480</u>
	<u>6.489.377</u>	<u>4.656.891</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.725.375	2.235.799
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-518.330</u>	<u>-510.424</u>
	<u>1.207.045</u>	<u>1.725.375</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	500.000	500.000
Udloddet udbytte	-500.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>500.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution overfor Brandt Metalindustri A/S' bankengagement.

9. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.